Superkrossi karikavoistluste V etapp

Sorted on best lap time

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit

Qualifying started at 14:04:46

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
29/08/2021 14:00

I

Pos No. Name Best Tm Diff Gap InLap Laps Class Team Model

1 90 Taavi KUUL 1:19.336 5 7  Vormel Mondial SK Villy Estonia 21M
2 32 IndU|iS RUKUTS 1:24.059 4.723 4.723 5 6 Vormel Mondial Sabi Rukuts 3
3 51 Urmas KILU 1:25.964 6.628 1.905 5 8 Vormel Mondial Erki Sport Estonia 26-TR
4 88 Toomas JANU 1:29.354 10.018 3.390 6 6  Vormel Eastern SK Villy Estonia 21-10
5 13 ItaIO ALSINS 1:29.789 10.453 0.435 3 4 Vormel Eastern Baltic Formula Team Estonia 25
6 57 Sten SU BAN 1:33.690 14.354 3.901 8 8 Vormel Eastern SK Villu Estonia 23
7 80 Silver VIILAS 1:36.295 16.959 2.605 6 8 Vormel Eastern Erki Sport Estonia 21-10

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport

www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 29/08/2021 18:24:18

Orbits

ASPEIR .

TIMING



Superkrossi karikavOistluste V etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit

Qualifying started at 14:04:46

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
29/08/2021 14:00 .

-

Il
_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:35.804 +2.114 14:14:49.861
(90) Taavi KUUL 6 1:34.615 +0.925 14:16:24.476
1 1:38.537 +19.201  14:08:28.152 7 1:34.079 +0.389 14:17:58.555
2 1:26.383 +7.047 14:09:54.535 8  1:33.690 14:19:32.245
3 1:21.853 +2.517 14:11:16.388
4 1:20.133 +0.797 14:12:36.521 (80) Silver VIILAS
5 1:19.336 14:13:55.857 1 1:54.768 +18.473 14:08:24.204
6 1:39.720 +20.384  14:15:35.577 2 1:47.643 +11.348  14:10:11.847
7 1:19.595 +0.259 14:16:55.172 3 1:48.143 +11.848 14:11:59.990
4 1:40.694 +4.399 14:13:40.684
(32) Indulis RUKUTS 5 1:38.572 +2.277 14:15:19.256
1 1:42.848 +18.789  14:08:13.673 6  1:36.295 14:16:55.551
2 1:26.379 +2.320 14:09:40.052 7 1:40.756  +4.461 14:18:36.307
3 1:25.113 +1.054 14:11:05.165 8 1:41.734 +5.439 14:20:18.041
4 1:24.929 +0.870 14:12:30.094
5 1:24.059 14:13:54.153
6 1:53.008 +28.949 14:15:47.161
(51) Urmas KILU
1 1:42.876 +16.912 14:08:26.622
2 1:30.775 +4.811 14:09:57.397
3 1:27.594 +1.630 14:11:24.991
4 1:28.030 +2.066 14:12:53.021
5 1:25.964 14:14:18.985
6 1:27.267 +1.303 14:15:46.252
7 1:26.011  +0.047 14:17:12.263
8 1:29.400 +3.436 14:18:41.663
(88) Toomas JANU
1 1:38.776  +9.422 14:08:18.741
2 1:33.377 +4.023 14:09:52.118
3 1:30.392 +1.038 14:11:22.510
4 1:32.210 +2.856 14:12:54.720
5 1:31.491 +2.137 14:14:26.211
6 1:29.354 14:15:55.565
(13) ltalo ALSINS
1 1:44.611 +14.822 14:08:21.888
2 1:33.056 +3.267 14:09:54.944
3 1:29.789 14:11:24.733
4 1:30.779  +0.990 14:12:55.512
(57) Sten SUBAN
1 1:56.177 +22.487 14:08:17.200
2 1:42.819 +9.129 14:10:00.019
3 1:37.546 +3.856 14:11:37.565
4 1:36.492 +2.802 14:13:14.057
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 29/08/2021 18:24:28

ASPER

TIMING



Superkrossi karikavoistluste V etapp

Sorted on Lapsl

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

1. vOistlussoit - 10 ringi

Race started at 15:59:23

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
29/08/2021 15:40

---.
I B
N

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team

1 = Taavi KUUL mavonsi  13:40.762 10 1:20.520  ° Estoia 21 S vil

2 = Indulis RUKUTS mevonsi 14:05.902 10 s s 1:23,163 9 Rukuts 3 Sab

3 51 Urmas KILU rmelMondic  14:28.386 10 47.624 22.484 1:25.506 3 Estonia 26-TR Erki Sport

4 13 Italo ALSINS wmelEaster  14:54.441 10 1:13.679 26.055 1:27.622 9 Estonia 25 Baltic Formula Team

5 88 Toomas JANU rmelEaster  15:28.758 10 1:47.996 34.317 1:29.429 4 Estonia 21-10 SK Villu

6 s Sten SUBAN meteser  14:07.929 9 e 1w 1:33.171 4 Estoia 23 SK Vil
Not classified
DNF =« Silver VIILAS meleaster  4147.730 3 DNF 1:33.990 2 Estonia 21-10 Erki Sport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 29/08/2021 18:24:34

ASPEIR .

TIMING



Superkrossi karikavOistluste V etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

1. vOistlussoit - 10 ringi

Race started at 15:59:23

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
29/08/2021 15:40 .

-

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:27.793 +0.171 16:14:18.204
(90) Taavi KUUL
1 1:25621 +5.101 16:00:49.384 (88) Toomas JANU
2  1:20.966 +0.446 16:02:10.350 1 133210 +3.781 16:00:59.078
3  1:21.063 +0.543 16:03:31.413 2 1:29.805 +0.376 16:02:28.883
4 1:21.563 +1.043 16:04:52.976 3 1:29.520  +0.091 16:03:58.403
5 1:22.004 +1.484 16:06:14.980 4 1:29.429 16:05:27.832
6 1:21.718 +1.198 16:07:36.698 5 1:29.462 +0.033 16:06:57.294
7 1221834 +1.314 16:08:58.532 6 1:30.281 +0.852 16:08:27.575
8 122115 +1.595 16:10:20.647 7 1:29.764  +0.335 16:09:57.339
9 1:20.520 16:11:41.167 8 1:35.675 +6.246 16:11:33.014
10 1:23.358 +2.838 16:13:04.525 9 1:30.384 +0.955 16:13:03.398
10 1:49.123 +19.694 16:14:52.521
(32) Indulis RUKUTS
1 1:28.173 +5.010  16:00:52.280 (57) Sten SUBAN
2 1:24.954 +1.791 16:02:17.234 1 1:35.291 +2.120 16:01:01.171
3 1:23.961 +0.798 16:03:41.195 2 1:33.466 +0.295 16:02:34.637
4 1:24.127 +0.964 16:05:05.322 3 1:34.318 +1.147 16:04:08.955
5 1:23.354 +0.191 16:06:28.676 4 1:33.171 16:05:42.126
6 1:25.631 +2.468 16:07:54.307 5 1:33.863 +0.692 16:07:15.989
7 1:23.603 +0.440 16:09:17.910 6 1:34.130 +0.959 16:08:50.119
8 1:24.140 +0.977 16:10:42.050 7 1:33.881 +0.710 16:10:24.000
9 1:23.163 16:12:05.213 8 1:33.188 +0.017 16:11:57.188
10 1:24.452  +1.289 16:13:29.665 9 1334504 +1.333 16:13:31.692
(51) Urmas KILU (80) Silver VIILAS
1 1:29.498 +3.992 16:00:53.930 1 1:36.050 +2.060 16:01:02.716
2 1:26.127 +0.621 16:02:20.057 2 1:33.990 16:02:36.706
3 1:25.506 16:03:45.563 3 1:34.787 +0.797 16:04:11.493
4 1:26.229 +0.723 16:05:11.792
5 1:26.503 +0.997 16:06:38.295
6 1:26.086 +0.580 16:08:04.381
7 1:25.803 +0.297 16:09:30.184
8 1:26.725 +1.219 16:10:56.909
9 1:27.182 +1.676 16:12:24.091
10 1:28.058 +2.552 16:13:52.149
(13) ltalo ALSINS
1 1:34.783 +7.161 16:01:01.513
2 1:30.318 +2.696 16:02:31.831
3 1:29.138 +1.516 16:04:00.969
4 1:28.636 +1.014 16:05:29.605
5 1:28.680 +1.058 16:06:58.285
6 1:28.129  +0.507 16:08:26.414
7 1:28.286 +0.664 16:09:54.700
8 1:28.089 +0.467 16:11:22.789
9 1:27.622 16:12:50.411
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 29/08/2021 18:24:40

TIMING

ASPER



Superkrossi karikavoistluste V etapp

Sorted on Lapsl

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL
2. vOistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 18:06:00

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
29/08/2021 17:00

I

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team

1 « Taavi KUUL e 13:34,193 10 1:20.431 © Estona 210 Sk vily

2 = Indulis RUKUTS mewons 13:59,254 10 s s 1:22,737 o Rukuts 3 Sobi

3 51 Urmas KILU melMondic  14230.044 10 55.851 30.790 1:24.612 3 Estonia 26-TR Erki Sport

4 = Toomas JANU meieser 13156,872 9 e 1w 1:31.255  © Estoia 21-10 S vil

5 v Sten SUBAN meeaser 14:09.319 9 e nar 1:31.949 7 Estonia 23 Sk vily
Not classified
DNF = Italo ALSINS mmeleaster  3112,015 2 DNF 1:33.832 1 Estonia 25 Baltic Formula Team
DNF s Silver VIILAS rmelEaster  1139,156 1 DNF 1:36.136 1 Estonia 21-10 Erki Sport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 29/08/2021 18:24:46

ASPEIR .

TIMING



Superkrossi karikavOistluste V etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

2. vOistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 18:06:00

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
29/08/2021 17:00 .

-

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(90) Taavi KUUL (57) Sten SUBAN
1 1224799 +4.368 18:07:25.488 1 1:37.541  +5.592 18:07:40.462
2 1:20.879 +0.448 18:08:46.367 2 1:34.427 +2478 18:09:14.889
3  1:20.789 +0.358 18:10:07.156 3 1:35.331 +3.382 18:10:50.220
4 1221575 +1.144 18:11:28.731 4 1:33.266 +1.317 18:12:23.486
5 1:21.263 +0.832 18:12:49.994 5 1:33.076 +1.127 18:13:56.562
6 1:22.050 +1.619 18:14:12.044 6 1:32.284 +0.335 18:15:28.846
7  1:20.774 +0.343 18:15:32.818 7 1:31.949 18:17:00.795
8 1:221.123 +0.692 18:16:53.941 8  1:33.552 +1.603 18:18:34.347
9 1:20.510 +0.079 18:18:14.451 9 1:35.661 +3.712 18:20:10.008
10 1:20.431 18:19:34.882
(13) ltalo ALSINS
(32) Indulis RUKUTS 1 1:33.832 18:07:37.006
1 1:26.663 +3.926 18:07:27.625 2 1:35.698 +1.866 18:09:12.704
2  1:24106 +1.369 18:08:51.731
3 1:23534 +0.797 18:10:15.265 (80) Silver VIILAS
4 1:24.085 +1.348 18:11:39.350 1 1:36.136 18:07:39.845
5 1:23525 +0.788 18:13:02.875
6 1:23.799 +1.062 18:14:26.674
7 124224  +1.487 18:15:50.898
8 1:23.364 +0.627 18:17:14.262
9  1:22.737 18:18:36.999
10  1:22.944 +0.207 18:19:59.943
(51) Urmas KILU
1 1:27.677 +3.065 18:07:29.168
2 125619 +1.007 18:08:54.787
3 1:24612 18:10:19.399
4 125734 +1.122 18:11:45.133
5 125826 +1.214 18:13:10.959
6 1:26.591 +1.979 18:14:37.550
7 127296 +2.684 18:16:04.846
8 1:27.973 +3.361 18:17:32.819
9 1:28.776 +4.164 18:19:01.595
10 1:29.138 +4.526 18:20:30.733
(88) Toomas JANU
1 1:33.661 +2.406 18:07:37.166
2  1:32.021 +0.766 18:09:09.187
3  1:33547 +2.292 18:10:42.734
4 1:35576 +4.321 18:12:18.310
5 1:31.373 +0.118 18:13:49.683
6  1:31.402 +0.147 18:15:21.085
7  1:31.410 +0.155 18:16:52.495
8  1:31.255 18:18:23.750
9  1:33.811 +2.556 18:19:57.561
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 29/08/2021 18:24:50

TIMING

ASPER



Superkrossi karikavoistluste V etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

Vormel Eastern - 1 + 2 voistlussoidu kokkuvote

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

Pos No. Name Model R1. R2. Total points
1 s8 Toomas JANU Estonia 21-10 2 1 3
2 13 Jtalo ALSINS Estonia 25 1 3 4
3 57 Sten SU BAN Estonia 23 3 2 5
DNF 8o Silver VIILAS Estonia 21-10 4 4 8
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 29/08/2021 18:24:56

ASPEIR .

TIMING



Superkrossi karikavoistluste V etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

Vormel Mondial - 1 + 2 vdistlussoidu kokkuvote

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

No. Name

Pos Model R1. R2. Total points
1 90 Taavi KUUL Estonia 21M 1 1 2
2 32 Indulis RUKUTS Rukuts 3 2 2 4
3 51 Urmas KILU Estonia 26-TR 3 3 6
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 29/08/2021 18:25:01

ASPEIR .

TIMING



